
Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 22 599 400,0018 157 500,00 19 448 000,00 17 999 207,46XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,000,00 995 000,00 863 871,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,000,00 9 900,00 9 899,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 400 000,000,00 230 000,00 130 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 25 000,0032 400,00 77 000,00 74 789,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 108 600,00 108 455,55XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 149 600,00135 600,00 194 400,00 176 854,34XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 500,00500,00 1 500,00 1 431,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,002 600,00 3 900,00 3 844,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 052 700,00555 800,00 753 900,00 752 436,46XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 296 000,00207 000,00 222 700,00 222 679,25XXXXXXXXX X XXXX
3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 120 000,00*
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 1 125 000,00929 900,00 1 124 700,00 1 166 086,17XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,007 000,00 94 600,00 94 519,68XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 15 000,0017 000,00 30 600,00 21 850,95XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400 000,00400 000,00 400 000,00 697,05XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 921 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 453 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 20 545 800,00 23 695 300,00 23 120 620,91 26 229 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 100 000,000,00 764 400,00 764 374,00XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 7 200,007 200,00 7 200,00 7 150,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 10 000,002 600 000,00 3 637 800,00 3 637 451,57XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 100 000,000,00 57 700,00 57 474,77XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 71 200,0070 200,00 70 200,00 70 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 8 500,005 000,00 8 500,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 15 000,000,00 280 200,00 280 022,30XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 2 950 600,000,00 129 000,00 128 960,00XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 6 884 000,004 035 000,00 3 131 500,00 1 915 011,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 153 100,000,00 153 100,00 153 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 210 000,00293 200,00 300 200,00 206 941,50XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 800,00741 800,00 11 800,00 1 832,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 782 500,00587 500,00 829 000,00 658 674,98XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 200 000,000,00 200 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 14 500,003 500,00 111 900,00 111 773,34XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,00278 800,00 385 400,00 295 670,63XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 13 700,0010 000,00 13 700,00 5 265,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 180 300,00110 600,00 266 600,00 266 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000,0083 200,00 116 000,00 89 926,32XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 853 000,00780 000,00 895 900,00 908 623,12XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,000,00 44 900,00 105 149,10XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 85 000,00 84 679,60XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 204 400,000,00 1 441 800,00 1 400 434,46XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 373 700,001 472 000,00 1 695 700,00 1 376 651,88XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 814 000,00776 000,00 873 200,00 625 347,85XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 59 400,0049 200,00 59 400,00 59 340,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 326 000,00251 700,00 486 100,00 456 037,55XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 498 000,001 495 600,00 1 495 600,00 1 350 278,05XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 20 291,09XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 18 393,65XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 070 500,002 453 500,00 3 085 000,00 2 355 950,47XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 640 000,00680 000,00 680 000,00 523 027,99XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 89 000,0072 000,00 86 700,00 86 650,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 92 000,0092 000,00 92 000,00 1 458 311,70XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 600 000,00350 000,00 983 500,00 982 722,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 36 800,0022 100,00 22 400,00 16 539,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 340 100,00 22 584 900,00 20 592 044,92 23 740 200,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -2 489 500,00-3 205 700,00 -1 110 400,00 -2 528 575,99XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -3 205 700,00 -1 110 400,00 -2 528 575,99 -2 489 500,00

Poznámka

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, můžete uplatnit připomínky k návrhu
rozpočtu městyse Troskotovice a to písemně žádostí podanou na úřadu městyse Troskotovice nebo přímo na zasedání zastupitelstva městyse
Troskotovice.
V listinné podobě je schválený rozpočet městyse Troskotovice k nahlédnutí v kanceláři úřadu městyse Troskotovice.

Ve stejném rozsahu i době je schválený rozpočet městyse Troskotovice zveřejněn na úřední desce, úřední elektronické desce a na stránkách městyse
Troskotovice: https://www.troskotovice.cz/urad-mestyse-a-samosprava/rozpocty-zaverecny-ucet/

Uveřejněno od 20. 11. 2024; sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


